Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649501
829

000750105928
438

000750103912
014

000750222118
755

000750105591
603

000003223905
200

000750617450
438

000750179161
039

000008614100
257

000750619250
267

000750101903
917

000750100873
341

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

53131606-
Desodorantes

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

10121805-
Comida
himeda para
gatos

47121701-
Bolsas de
basura

50201700-Café
y té

50191500~
Sopas y
estofados

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

50181905-
Galletas de
dulce

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

BOLSBARBIE

MORELIA CHO

ACEITE NUTRI

BRUT AEROSOL

CREMA ALPUR

JUGOS

GATO PO

GV BOLSA

PASTORA TE

RIKOPOL 10CB

SABA TOALLIT

GALLETAS

Base: 15.09,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 88.00,Impuesto:

Base: 64.66,Impuesto:

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

Base: 38.79,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 62.07,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

21 de Junio del 2023

10:52:47

IBAGN152830

37099EA3-B260-4BFA-A1B2-99BD645F93C2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$15.09

D% Importe: $2.4
$49.00

% Importe: $0.0(
$54.00

6 Importe: $0.00
$49.14

% Importe: $10
$35.50

% Importe: $0.00
$16.00

6 Importe: $0.00
$11.21

% Importe: $5.3
$19.40

% Importe: $6.2
$23.00
6 Importe: $0.00

$15.00

6 Importe: $0.00
$20.69

% Importe: $9.9
$25.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

[°3]

=

w

$15.09

$49.00

$108.00

$98.28

$35.50

$16.00

$44.83

$38.79

$23.00

$30.00

$62.07

$25.00

$20.00

$33.62

$11.21
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Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750137281 50221101- (1 ARROZ SOS SE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $27.00
256 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 27.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 | 50443200- (1 GV GRA ELOTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
012 Maices impuesto.-
congelados
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101831 [ 50192902- (2 SPAGHETTI 5 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $48.00 $16.00
135 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100804 | 50221200- (1 BARRA SK MOR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50
812 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 15.50,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750113590 | 50121500- |1 BARRITA PES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $46.00 $46.00
089 Pescado impuesto.-
Base: 46.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179166 | 50445400- (2 GV CHICH ZAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $50.00
015 Alverjas impuesto.-
congeladas
Base: 50.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750179162 [ 50446800- (1 GV RAJAS POB 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.50 $48.50
224 Vegetales impuesto.-
Nominant
congelados
Base: 48.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 | 50202300- (4 BOING BEB UV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $34.00 $7.00
183 Bebidas no impuesto.-
alcohélicas
Base: 27.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000075810400 [ 50202300- (1 LEV PPLM1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50
662 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas

Base: 10.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 212515561373791281962 TR No: 4020

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS SEIS PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $860.05
DESCUENTO ($87.83)
002-1VA 16.000000% $34.28
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $806.50

CADENA ORIGINAL

[11.1]37099EA3-B260-4BFA-A1B2-99BD645F93C2|2023-06-

21T11:53:47|SST060807KUOJAFLBbM5CZY xqb1E6NCn1cp23DHYyUEAeJIUQKbadwY cERY XovC1ABCCNIdRRWIBhX7YWzZ20adgRGLtdYgLrltarlvw7XyP94DZUmQJ5YegoRCNcl4/f4k9BZ9ys
aZkcW1A21gXmOiFSHgHVCTkmGdK5VvdO0QvcFhL GpnH4BS3vVziotwXjZCC40GLA7ypmasxT4A8SSoVLG43hawiEB65pbuhwvi3i9TX6 TIWS0FDvjonY L+

CTx/e96dyNY IxUDsvjf8V7NIEpIULE647dPEpSIKTGDs+dQtwU79Y 3zrKL9ZCGVBoXDUinCUSjhu2X90a+9XUmoXbLBHfErfPb8Yw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

AFLBbM5CZYxgb1E6NCn1cp23DHyUEAeJIUQkbadwY cERY XovC1A6CCNIdRRWIBhX7YWzZ20adqRGLtdYgLrltarlvw7XyP94DZUmQJ5YegoRCNcl4/f4k9BZ9ysazkcW1A21gXmOiFSHgHv
CfkmGdK5VvdO0QvcFhLGpnH4BS3vVziOtwXjZCC40GLA47ypmasxT4A8SSoVLG43hawiEB65pbuhwvi3i9Tx6 TIwS0FDvjonY L+CTx/e96dyNY IxUDsvjf8V7NIEpIULE647dPEpSIKTGDs+
dQtwU79Y3zrKL9ZCGVB0oXDUinCUSjhu2X90a+9XUmoXbLBHfErfPh8Yw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OcLT/7Kizw5NMmgnkNw3nbeQ44aa8q YAQ/dBBOhtk547MYos5gY TWWAMbTgZ10yxCM8tikRGbZaekRdFdD2Zaf6yj TySxq4ljINZGWqrRoe/CdRQTRqgdvK15sY 1q9FsVafb/QA3Hq03kmkuXE
GNPNNHXRE2Y 04wgOxUDJsNIROOL 13Ixn0ZgZX10HOVAL XdOM5Im743EL0JD82jS2IEfI5vsbHnjmr4ZhY Df ThKiY KG2i70t/yQlccCC2SobbtgigljwnPuPeF15pCn8hM4qy2gLvPb6jMHIMwS/I
UobqVHgjwRZSJZsk8UNRU/NLIi5+Yol/MIwgw/VAIZKiYsy4A==
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Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 21 de Junio del 2023 10:52:47
Fecha y hora de certificacion: 21 de Junio del 2023 11:53:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




